
Zarządzenie nr 306 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  

z dnia 18 października 2018 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych realizowanego przedsięwzięcia 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1815C w miejscowości Konojady - budowa 

przystanku szkolnego”, oraz przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1801C w miejscowości Jabłonowo Pomorskie - budowa ścieżki pieszo-

rowerowej”.    

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm.); oraz na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr L/290/18 

z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie (Dz.U. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 4641) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie realizowanego 

przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1815C w miejscowości Konojady-

budowa przystanku szkolnego”, oraz przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1801C w miejscowości Jabłonowo Pomorskie - budowa ścieżki pieszo-rowerowej”.   

 

2. Z projektami zagospodarowania terenu wskazanych przedsięwzięć będzie można zapoznać 

się w pokoju nr 20 (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim.  

  

 § 2. W ramach konsultacji społecznych prawo udziału posiadają wszyscy mieszkańcy Miasta 

i Gminy Jabłonowo Pomorskie posiadający zdolność do czynności prawnych którzy spełniają 

jedno z poniższych kryteriów: 

1) są zameldowani w Mieście i Gminie; 

2) nie posiadają zameldowania, ale zamieszkują w Mieście i Gminie. 

 

§ 3. Konsultacje społeczne trwają do dnia 26 października 2018 r. 

 

§ 4. Mieszkańcy mogą przesłać opinie i uwagi na adres poczty elektronicznej: 

konsultacje@jablonowopomorskie.pl. 

§ 5. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji oraz ich obsługę jest Referat Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej, Budownictwa i Drogownictwa. 

mailto:konsultacje@jablonowopomorskie.pl


 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie. 

 

§ 7. Wyniki konsultacji umieszcza się na tablicy informacyjnej w budynku Urzędu oraz na 

stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

 

/-/ Przemysław Górski 


